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Puhtaan veden olemassaolo saasteisessa ympäristössä 
on ajantasainen näkökohta. Ympäristön suojeltavaksi vi-
ranomaisten kasvavat vaatimukset ja raja-arvot kiristyvät.
BAGAn päämäränä on puhdistaa vettä tehokkaalla ja 
toimintavarmalla tavalla.

BAGA Water Technology on erikoistunut jätevesien puhdistamiseen. Ke-
hitämme, tuotamme ja myymme vedenpuhdistuslaitteistoja erinnäisiin 
talouksiin, kuntiin ja teolliisuuden sovelluksiin.  

BAGA tarjoaa täydellisiä puhdistusratkaisuja, suunnittelusta toteutukseen. 
Kehitämme tuotteitamme koko ajan, ja voimme tiedon ja kokemuksen kautta 
tarjota puhdistuslaitoksia jotka ovat tehokkaita ja yksinkertaisia loppua-
siakkaan käytössä.   
BAGAn patentoitut ja toimintavarmat laitokset ovat vedenpuhdistustekniikan 
kehityksen kärkipäässä.

Tarjoamme myös vedenpuhdistamon kanssa huoltosopimuksen, tai tuen 
puhelimitse, antaaksemme täyden turvan loppuasiakkaalle.

Ympäristön suojeleminen on luonnollinen osa ajattelutapaamme. Tuot-
teittemme ja sitoutumisemme avulla voimme kaikki auttaa ympäristömme 
suojelemisessa.

BAGA perustettiin1992 Karlskronassa, ja myyntikonttoreita on Göteborgissa 
ja Tukholmassa.
 
Myynti pohjoismaissa suoritetaan oman henkilöstön kautta ja Baltian maissa 
myös yhteistyöllä Baltic International A/S kanssa, joka on BAGAn omistama 
tytäryhtiö. Myynti USA:ssa ja lähi-idässä suoritetaan agenttien ja vientiosas-
ton kautta.

BAGA Water Technology
Vesitekniikan asiantuntija 



BAGA tarjoaa laajan valikoimman tuotteita ja palveluita 
yksittäisistä vesilaitoksista ja puhdistamoista aina teol-
lisuuden ja kunnallistekniikan kokonaisratkaisuihin. 
	

Saostuskaivo
AGAn patentoidussa saostuskaivossa on ainutlaatuinen rakenne, jonka liet-
teenerotuskyky on 100%. BAGA-saostuskaivolla on useita etuja, kuten inte-
groitu pumppukaivo ja muuntomahdollisuus BAGA Easy-puhdistamoa varten.

Puhdistamot
Suunnittelemme ja markkinoimme puhdistamoita, jotka täyttävät tehokkaan 
jätevedenpuhdistuksen tiukentuvat vaatimukset. BAGA-puhdistamolla on 
useita etuja, kuten suuri puhdistusaste, helppo huollettavuus, pieni sähkönku-
lutus, toimintakyky epätasaisella kuormituksella, helppo asennus ja alhaiset 
kustannukset. BAGA- puhdistamoa on saatavana 1-500 talouteen sopivana 
perusmallina. Suurempia puhdistamoita suunnitellaan kysynnän mukaan.

Vesilaitokset
BAGA suunnittelee ja markkinoi vesilaitoksia sekä pohja- että pintavedelle. 
Ultrasuodatinkalvolla varustetut vesilaitoksemme tuottavat bakteeritonta ja 
kristallinkirkasta talousvettä (turbiditeetti parempi kuin 0,1 FNU)

Teollisusslaitteistot
Suunnittelemme monentyyppisiä puhdistamoita esimerkiksi tehdasteollisu-
uteen, mejereihin ja teurastamoihin. Koska tarpeet vaihtelevat sovelluksista 
tulee usein ainutlaatuisia. BAGA tekee kaiken esitutkimuksesta suunnitteluun 
ja valmiin laitteiston toimitukseen avaimet 
käteen -periaatteella.

Ultrasuodatinkalvo
BAGA kehittää ultrasuodatintekniikkaa. Ultrasuodattimemme tuottaa täysin 
bakteeritonta jätevettä. Sitä käytetään myös prosessiveden teollisessa puhdis-
tuksessa. BAGA- puhdistamoihin ja ja –teollisuuslaitteistoihiin voidaan asentaa 
ultrasuodatinkalvo.

Pumput
BAGA-pumppuvalikoimassa on laadukkaita uppopumppuja, jotka sopivat use-
impiin vedenkäsittelytarkoituksiin. 

Pumppuasemat
Markkinoiden suurin pumppuasemavalikoima, jossa on pumppuasemia niin 
omakotitaloihin kuin kunnallisiin teollisiin sovelluksiin. BAGA toimittaa sekä pe-
rusasemia että räätälöityjä  asemia ja asiakkaan toiveiden mukaisia pumppuja 
ja automatiikkajärjestelmiä. Myös käyttöönotto ja huoltosopimus tarjotaan. 

Öljyn-/rasvaerottimet, polttoaine- ja vesisäiliöt
BAGA tarjoaa laajan valikoimman lasikuitusäiliöitä ja erottimia 



BAGA Water Technology AB on vesihuoltoon perustuva yhtiö.
BAGAn tutkimus- ja kehitystyön ansiosta omistuksessa on useita kansainvälisiä patentteja. Tämä heijastuu 
BAGAn tuotteissa, jotka ovat teknologian huippua. Tarjoamme vesihuollon kokonaisratkaisuja, suunnitte-
lusta valmiiseen tuotteeseen sekä sitoudumme tuottamaamme palveluun.

BAGAn tuotevalikoimasta löytyy saostuskaivoja, puhdistamoita 1-500 talouteen, pumppuja, pumppuasemia, 
öljyn- ja rasvanerottimia, säiliöitä ja kemikaalisäiliöitä. Yhtiöllä on pääkonttori Karlskronassa ja myyntikont-
toreita Göteborgissa ja Norrköpingissä.
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